

SAN LUIS TALPA DEPARTAMENTO DE LA PAZ, EL SALVADOR C.A

**ORDEN DE COMPRA Nº 182/2020**

NRC : 243-7

Clasificación MH: Gran Contribuyente

Expediente : CEPA-LGCA 113/2020

NIT : 0614-140237-007-8

Giro: SERVICIOS PARA EL TRANSPORTE NCP

Telefono: 2537-1394

<b>Señores:</b> (099) FREUND, S.A. DE C.V. (SADFI: 655)  <b>Fax:</b> <b>Telefono:</b> <b>Correo:</b>  <b>NIT:</b>	<b>Fecha: 26-Oct-2020</b>
	<b>Administrador:</b>
	<b>Correo:</b> <span style="float:right"><b>Tel:</b> -</span>
	<b>Req Asociadas:</b> 428/2020/03
	<b>Lugar de entrega:</b> AEROPUERTO INTERNACIONAL DE EL SALVADOR SAN OSCAR ARNULFO ROMERO Y GALDAMEZ
<b>NIT:</b> <b>NRC:</b>	<b>Cen Cos Asociados:</b> 2901-JEFATURA DE SEGURIDAD

Item	Cant.	Unidad de Medida	Codigo	Descripción	Precio Unitario US\$	Total US\$
1	4.00	UNIDAD	1367	CASCO DE PROTECCION INDUSTRIAL	3.65000	14.60000
2	5.00	UNIDAD	3.28832	SELLADOR ELASTICO DE POLIURETANO ALTO DESEMPEÑO (SALCHICHA)	9.07000	45.35000
3	60.00	UNIDAD	3.28974	CONECTOR MACHO PARA TECNODUCTO DE 1/2"	0.35000	21.00000
4	250.00	UNIDAD	3.28978	ANCLA PLASTICA TIPO MARIPOSA PARA PARED SECA	0.19000	47.50000
5	2.00	UNIDAD	3.28979	BROCA ROTOMARTILLO SDS PLUS 1/2" X 12"	5.88000	11.76000
6	1.00	UNIDAD	3.28992	GABINETE RODANTE PARA HERRAMIENTA	40.61000	40.61000
7	2.00	JUEGO	3.28993	MULTITESTER DIGITAL 600V DMM+PROBADOR	61.06000	122.12000
8	2.00	JUEGO	3.28996	CUBO 1/2" MIXTO 3/8"-3/16", METRICA 10-17	40.00000	80.00000
9	2.00	UNIDAD	3.28999	TENAZA PONCHADORA PARA INSTALAR TERMINAL RJ45/RJ11/RJ12	13.23000	26.46000
10	2.00	UNIDAD	3.29000	PROBADOR DE REDES LAN	28.23000	56.46000
11	1.00	UNIDAD	3.29001	SOLDADOR CAUTIN 60W, 120V	5.26000	5.26000
12	2.00	UNIDAD	3.29002	PONCHADORA IMPACTO REDES UTP 110/88	23.84000	47.68000
13	1.00	JUEGO	3.29012	HERRAMIENTA GIRATORIA VELOCIDAD VARIABLE 3000PA	44.00000	44.00000
14	4.00	UNIDAD	3.29015	SOPORTE DE QUIJADA PARA CASCO	0.84000	3.36000
15	4.00	UNIDAD	3.29017	LENTES DE SEGURIDAD AZUL ESPEJO	4.69000	18.76000
16	2.00	UNIDAD	3.7274	ESCALERA FIBRA DE VIDRIO DE 6 PIES	66.00000	132.00000
17	1.00	UNIDAD	3.7276	ESCALERA FIBRA DE VIDRIO DE 12 PIES	180.00000	180.00000
18	2.00	JUEGO	3.7613	LLAVE MIXTA 7MM A 24MM	43.50000	87.00000
19	10.00	LIBRA	3324	ALAMBRE GALVANIZADO NO.16	0.70000	7.00000
20	2.00	UNIDAD	5695	PALA CUADRADA DE MANGO LARGO	5.18000	10.36000
21	40.00	UNIDAD	5989	CAJA CUADRADA 4" X 4"	0.54000	21.60000

<b>Sub Total US\$</b>	<b>1,022.88</b>
<b>IVA US\$</b>	<b>133.00</b>
<b>Total US\$</b>	<b>1,155.88</b>

UN MIL CIENTO CINCUENTA Y CINCO CON 88 /100 DOLARES

Firma Proveedor : \_\_\_\_\_

Nombre Proveedor: \_\_\_\_\_

**SEÑORES PROVEEDORES**

SE LES SOLICITA SU COLABORACIÓN EN EL SENTIDO DE QUE LOS DOCUMENTOS FISCALES QUE PRESENTEN (COMPROBANTES DE CRÉDITO FISCAL, FACTURAS DE CONSUMIDOR FINAL, REGIBOS, FACTURAS DE EXPORTACIÓN, NOTAS DE DÉBITO Y NOTAS DE CRÉDITO) DEBEN DE CUMPLIR CON LO ESTABLECIDO EN EL ARTICULO 114, LITERALES a) Y b) ORDINAL 6 DEL CÓDIGO TRIBUTARIO; PARA TAL EFECTO PROPORCIONAMOS LA INFORMACIÓN QUE LA CEPA TIENE REGISTRADA EN LA DIRECCIÓN GENERAL DE IMPUESTOS INTERNOS DEL MINISTERIO DE HACIENDA:

**NOMBRE: COMISIÓN EJECUTIVA PORTUARIA AUTÓNOMA DIRECCIÓN: EDIFICIO TORRE ROBLE, METROCENTRO, SAN SALVADOR**  
**NIT: 0614-140237-007-8 NRC: 243-7 GIRO: SERVICIOS PARA EL TRANSPORTE NCP**

**NO SE RECIBIRÁN DOCUMENTOS QUE NO CONTENGAN LA INFORMACIÓN ANTES DESCRITA.**

Al COBRAR, presentar esta Orden con ORIGINAL Y TRIPLICADO del **COMPROBANTE DE CRÉDITO FISCAL** a nombre de CEPA.  
**EN CASO DE INCUMPLIMIENTO DE OBLIGACIONES CONTRACTUALES SE APLICARÁ EL ART. 85 DE LA LACAP.**

**ESTA ORDEN DEBERA ATENDERSE ANTES DEL 24-Nov-2020**